РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Распоряжение

с. Нижний Цасучей

02 августа 2024 года                                                                 № 238

О признании утратившим силу распоряжений администрации муниципального района «Ононский район»

      В соответствии с Законом Забайкальского края
от 3 февраля 2023 года № 2147-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Ононский район» Забайкальского края, в Ононский муниципальный округ Забайкальского края», на основании решения Совета Ононского муниципального округа от
3 ноября 2023 года № 28 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Ононский район», части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа,

1. В связи с принятием постановления администрации Ононского муниципального округа от 02.08.2024 № 688 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ононского муниципального округа» признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального района «Ононский район»:
1) от 04.06.2013 № 129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального района «Ононский район»»;
2) от 23.10.2019 № 278 «О внесении изменения в распоряжение № 129 от 04.06.2013г «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального района «Ононский район»»;
3) от 13.07.2020 № 181 «О внесении изменения в распоряжение № 129 от 04.06.2013г «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального района «Ононский район»»;
4) от 18.10.2021 г № 297 «О внесении изменения в распоряжение № 129 от 04.06.2013г «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального района «Ононский район»».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Ононская заря».

Глава Ононского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                             О.А. Бородина